Publiczności, na sezon jesienny i zimowy.

F. Witoszyński.

Ulica Trębacka N. 7

Achmed Bagera,

nowo-otworzony Magazyn wyrobów perskich i kaukaskich, na krótki czas, poleca wielki wybór perskich Dywanów, Serwet, Chustek itp., oraz wyroby kaukaskie ze srebra. **Wyprzedaż** będzie trwać do 25 Września (7 Października) 1883 roku, po cenach znacznie niższych. 3610

Nagrody rs. 400.

Posiadaczowi **Listów Zastawnych Tow. Kredytowego Ziemskiego Lit. B.** № 11031, 10098, 20229, 180190, 180185, przy przejściu ulicą Bielańską, zaginęło z nich sztuk cztery. — Łaskawego znalazcę uprasza się o odniesienie takowych do kantoru bankierskiego Louis Mamroth, ulica Zabia № 7.